UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Avla ... Thesavrorvm Dei In Passione D. N. Iesv Christi
Effusorum ad Resvrrectionem Mvltorum**

Eyschen, Georg von

Coloniæ, 1655

§. 214. Seipsum non potest salvum facere. v. 42.

urn:nbn:de:hbz:466:1-45515

nitatem hic tuam & patientiam absque lachrimis commemorare queat, beneficium præstitum vertitur in maleficium, bonum in malum; quique te cum amore, & gratitudine excipere debuissent, ut Salvatorem suum, à te averſi sunt tanquam à seductore & impostore malevolo, tua miracula despexerunt, & non modo ingrati fuere cunctis hisce beneficiis tuis, sed etiam unde te amare & venerari debuerant, inde te iniquissime accularunt, odio habuere, persecuti sunt & blasphemaverunt.

O Jesu misericordissime per hanc tuam injuriam, vilipendium, contemptum & ignominiam oblecto, salvum me fac, cæcum in lumine tuo, mutum in laude & prædicatione tua, claudum in vijs mandatorum tuorum, mortuum in peccatis, ut ex hoc videam & intelligam, & curram viam mandatorum tuorum in omni prosperitate & sanctitate, & sic enarrans universa mirabilia tua sum unus testis miraculorum tuorum, contra eos qui te blasphemant tota die.

S. 214. *Seipsum non potest saluum facere. v. 42.*

Mentiris popule stulte & insipiens, & vos, ô Principes Concilii, quid enim est saluum facere? an clivos manibus infixos & pedibus eximere? at maiora horum iam ostendit vobis, quando cæcum natum illuminavit, & Lazarum quatruiduanum è monumento evocavit: & ecce post paucas horas è clauso sepulchro victor prodibit. Dicite ergo potius, seipsum modo non salvat à cruce, & nolite dicere non potest se saluum facere, quid possit, satis ostendit alias, modo alios vult salvos facere, ipse salvatione non eger, ipse salus est, habens omnem potestatem in cælo & in terra? scrutamini Moysen & Prophetas invenietis luce clarius eius virtutem & potentiam, nonne ipsi vidistis, tot signa supra humanum captum per ipsam in aqua, in ventis, in piscibus, in panibus quoties voluistis eum comprehendere & non potuistis? quis te deiecit ô miles in horto hesternæ die, ut retrorsum caderes? nonne vox unica illius: *Ego sum?* quis filium viduæ in Civitate Naim è loculo, quis Lazarum civem vestrum, & Principem, quatruiduanum & iam fœrentem è sepulchro iussit exsurgere? Cur igitur ipsum blasphematis pendente sponte pro salute vestra in cruce: quasi impotentem qui non possit se liberare è manibus vestris & è cruce? Erratis impij? *Passus est quia ipse voluit, moritur ut sua morte vitam nobis donaret,* ut lueret in se quod nobis debebatur, opprobrium sempiternum, simulque nos mōneret quid eventurum sit damnatis pro suis delictis, quando hoc evenit filio Dei pro peccatis alienis.